establecido en el artículo ,84 del RLCE, ordene o la ENTIDAD pague a favor del
CONTRATISTA los daños y perjuicios ocasionados por lo demoro en el inicio del
plazo de ejecución de lo obra. por causas imputables a 'a ENTIDAD.

CUANTIFICACIÓN:
La entidad deberá pagar a favor del Contratista la sumo ascendente a
SI. 14,144.86 (catorce mil ciento cuarenta y cuatro y 861100 Nuevos Soles)
correspondiente a los doñas y perjuicios ocasionados por lo demora en el inicio
del plazo de ejecución de la obra, por causas etomente imputables o lo
Entidad, yo que lo indemnización por doñas y pe uicios tiene como finalidad

[...]

el Consorcio Caral asumió en su integridad el pago del
segundo anticipo de onorarios. corresponde a la Entidad restituir el monto

de los honorarios del TribunalArbitral y la Secretaría arbitral respecto al".
segundo anticipo. los mismos que ascienden a la suma de SI. 4,993.80
(Cuatro mil novecientos noventa y tres con 80/100 soles) netos y S;. 1,155.92
(Mil cinto cincuenta y cinco con 92/1 00 soles) netos respectivamente.

ALBERTO.JA, LERO RENTERfA
/" Arbitro

",,...,,, (1 /
RTIN LA ROSA UBILLAS
Árbitro